TRINCE FORESTALI PER VEICOLI SPECGIALI

PML/RCU

Trincia forestale a martelli mobili.

La PML/RCU & una trincia forestale ad alta
efficienza per erba, rovi, ramaglie e piccoli
arbusti fino a 5 cm di diametro.

Solido e affidabile telaio strutturale.

MODELLO
Tipo testata

Larghezza di lavoro (mm)
Larghezza totale (mm)

Peso (Kg)

Diametro rotore (mm)

Diametro max. di triturazione (mm)

No. martellil typ PML

@ 5 cm max

Cofano idraulico con bandelle di protezione

Rullo d’appoggio autopulente con slitte integrate

Controlame in acciaio stampato, saldate nella camera di triturazione

Rotore a martelli mobili

Trasmissione a cinghie trapezoidali

PML/RCU 150
Trincia forestale
1496

1724

410

355

50

24

| dati si riferiscono alla macchina senza optional. | dati tecnici riportati nel presente catalogo possono subire modifiche senza preawviso.
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